1.531-30. Pen
tru prinos, dorind multă fericire logodiţilor,
aduce calde mulţumite, în numele comite
tului „Reuniunii soda'ilor români din Sibiiu*:
Victor Tordăşianu, president.

*
P e tr e c e r e în S to icen i. Convenire so

cială împreunată cu producţiune teatrală-
muzicalâ se va ţinea in 3/16 Iunie 1913
(a doua zi de Rusalii) la băile din Stoiceni
(Sztojkafalva). Aranjatori: Preoţii şi învăţă
torii ort. români din tractul „Cetatea de
peatră“. începutul la ora 7 seara. Preţul de
intrare: 2 coroane, iar pentru popor 50 fi-
leri de persoană. Venitul: pentru scop fi
lantropic. Contribuirile se cvitează în foile
publice. _________

Convocare.
Reunim ea femeilor gr. or, române din

Z'atna şi jur îşi va ţinea prima adunare ge
nerală Mercuri la 5/18 Iunie 1913 orele 2
(două) după ameaz în una din odăile şeoalei
gr. or. române din Zlatna. Toţi membrii,
amicii şi binevoitorii acestei instituţii se
consideră prin aceasta de Invitaţi.

O rd in e a de z i:
1. Deschiderea adunării şi arătarea mă

reţului scop a acestei reuniuni.
2. Apelul nominal al membrilor înscrişi,